ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-TH

    V/v chuẩn bị nội dung trả lời chất vấn

tại kỳ họp thứ 12 (kỳ họp thường lệ

cuối năm 2022) HĐND thành phố

khóa XII

  TP. Quảng Ngãi, ngày         tháng 12 năm 2022

 Trên cơ sở nội dung đề nghị của Thường trực HĐND thành phố tại Công

văn số 25/HĐND ngày 16/12/2022 về chất vấn và trả lời chất vấn tại kỳ họp thứ

12 – HĐND thành phố khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026 (có bản chụp kèm theo),

Chủ tịch UBND thành phố chỉ đạo như sau:

 1. Giao phòng Tài nguyên & Môi trường thành phố chủ trì, phối hợp với

Công an thành phố và các đơn vị liên quan rà soát, tham mưu UBND thành phố

chuẩn bị nội dung trả lời chất vấn tại điểm b, mục 1 văn bản nêu trên liên quan

đến tình trạng khai thác cát trái phép.

 2. Giao phòng Lao động – Thương binh & Xã hội thành phố chủ trì, phối

hợp với các đơn vị liên quan rà soát, tham mưu UBND thành phố chuẩn bị nội

dung trả lời chất vấn tại điểm c, mục 1 văn bản nêu trên liên quan đến thực

hiện các chính sách trợ giúp xã hội.

 3. Giao Ban Quản lý Dự án đầu tư xây dựng & Phát triển quỹ đất thành

phố rà soát, tham mưu UBND thành phố chuẩn bị nội dung trả lời chất vấn tại

điểm a, mục 1 văn bản nêu trên liên quan đến triển khai thực hiện các công

trình, dự án chuyển tiếp trong kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-

2025.

 Yêu cầu các đơn vị khẩn trương thực hiện và gửi văn bản trả lời nội dung chất

vấn về UBND thành phố (qua Văn phòng thành phố) chậm nhất vào ngày

20/12/2022 để tổng hợp, gửi HĐND thành phố tại kỳ họp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT HĐND thành phố (B/cáo);

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Công an t/phố;

- VPTP: C, các PVP, CV (TH);

- Lưu: VT, Pg.

CHỦ TỊCH

Trà Thanh Danh

Kính gửi:

- Phòng Tài nguyên & Môi trường thành phố;

- Phòng Lao động – Thương binh & Xã hội thành phố;

- Ban Quản lý DA ĐTXD & PTQĐ thành phố.

		2022-12-16T16:00:50+0700

		2022-12-16T16:23:14+0700

		2022-12-16T16:23:14+0700

		2022-12-16T16:23:14+0700